СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	31 мая 2018 г.
	                                                                  №79/85

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

Об утверждении перечня муниципального имущества,

принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Тереньгульский район» Ульяновской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 23.12.2005 № 12/63, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Тереньгульский район» Ульяновской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность  муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

           В.А. Шуенков

                                                                                                              Приложение
                                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                                              МО  «Тереньгульский район»
                                                                                                  от 31 мая 2018г. № 79/
Перечень муниципального имущества,
принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Тереньгульский район» Ульяновской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области
1. Региональная автоматизированная система централизованного оповещения гражданской обороны; инвентарный номер – 215649; первоначальная стоимость – 2 286 662,09 руб. (два миллиона двести восемьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят два рубля девять копеек); остаточная стоимость на 01.05.2018 г. – 1 667 524,91 руб. (один миллион шестьсот шестьдесят семь тысяч пятьсот двадцать четыре рубля девяносто одна копейка)